

电子哨兵专项购置中标结果公告

本单位组织实施的电子哨兵专项购置项目已完成评审，现将项目评审的相关情况及结果公示如下：

一、项目编号：LHADL2022000122

二、项目名称：电子哨兵专项购置

三、投标供应商及其报价：

A包	投标供应商	投标总价（元）	资格审查	符合性审查	是否满足评标优惠政策	资格、符合性审查未通过的原因
1	深圳市万众鸿业智能科技有限公司	¥5,005,200.00	通过	通过	是	/
2	深圳市红昌智能科技有限公司	¥5,313,615.00	未通过	/	/	1、未提供营业执照复印件或事业单位法人证等法人证明原件的复印件； 2、未提供深圳市政府采购注册供应商注册卡复印件或网站信息查询截图
3	深圳市欣研智能科技有限公司	¥5,330,620.00	未通过	/	/	1、未提供营业执照复印件或事业单位法人证等法人证明原件的复印件； 2、未提供深圳市政府采购注册供应商注册卡复印件或网站信息查询截图
4	中国电信股份有限公司深圳分公司	¥5,274,235.00	通过	通过	否	/
5	广州智慧壹生科技有限公司	¥5,291,238.00	通过	通过	是	/

四、候选中标供应商名单：

序号	供应商名称
1	中国电信股份有限公司深圳分公司
2	深圳市万众鸿业智能科技有限公司
3	广州智慧壹生科技有限公司

五、中标（成交）信息

包组	供应商名称	地址	中标金额（元）
A	中国电信股份有限公司深圳分公司	深圳市福田区益田路信息枢纽大厦	¥5,274,235.00

六、主要中标信息：

货物类
-----

名称：立杆式电子哨兵 品牌（如有）：红门 规格型号：HWC-DFD8F 数量：895台 单价：4880.00元
---

七、评审委员会成员名单及打分信息

供应商名称	齐京辉	邱诺娜	宋金州	杨涛	李燕燕	最终得分	排名
中国电信股份有限公司深圳分公司	95.62	95.62	95.62	95.62	95.62	95.62	1
深圳市万众鸿业智能科技有限公司	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	72.00	2
广州智慧壹生科技有限公司	50.88	50.88	50.88	50.88	50.88	50.88	3

八、招标代理服务费用

本项目招标代理服务费总额：陆万壹仟壹佰玖拾叁元整（61193.00元），招标代理服务费收费标准：按照《深圳市财政委员会关于规范深圳市社会采购代理机构管理有关事项的补充通知》“深财购（2018）27号”规定的“货物类”计算收取。

九、公示期

2022年7月5日至2022年7月8日

十、公示期其他补充事宜

无。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购单位

单位名称：深圳市龙华区教育局  
详细地址：深圳市龙华区观湖街道平安路33号  
项目联系人：李老師  
联系方式：0755-23336381

2、招标代理机构

单位名称：国采招标（深圳）有限公司  
详细地址：深圳市龙华区民治街道南贤商业广场B座商务中心1602A室  
联系方式：0755-21007565

3、项目经办人：田工、梁小姐

联系电话：0755-21007565  
联系邮箱：zfcg@gczbsz.com

十二、附件

详见本公告附件。

国采招标（深圳）有限公司  
2022年7月5日